
Siatkówka dla każdego

siatkarze

Poziom trudności: Średni

1. w jakim klubie zagra Dawid Murek w 08/09r

A - Jestrzebski Wegiel

B - AZS Czestochowa

C - PGE Bełchatów

D - ZAKSA Kedziezyn Kozle

2. w jakiej lidze będzie grał Piotr Gruszka

A - Polskiej

B - Włoskiej

C - hiszpanskiej

D - tureckiej

3. Miguel Angel Falasca został sprowadzony do Bełchatowa z

A - Knack Roselare

B - Sparkling Milano

C - Drac Palma Mallorca

D - Lube Banca Macerata

4. w reprezentacji Brazylii w IO 2008 nie zagra

A - Giba

B - Ricardo

C - Dante

D - Gustawo

5. W polskiej lidze siatkówki zagra kolejny francuz

A - Pierre Pujol

B - Frantz Granvorka

C - Jean-Francois Exiga

D - Guillaume Samica
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6. który reprezentant polskie grał zawodowo w siatkówkę plażowa

A - Michal Winaiarki

B - Mariusz Wlazły

C - Daniel Plinski

D - Łukasz Kadziewicz

7. Bartosz Kurek grał do tej pory w

A - PGE Skra Bełchatów

B - Resovia Rzeszów

C - ZAKSA Kedziezyn Kozle

D - Jadar Radom

8. PGE Skra Bełchatów wywalczyła które miejsce w lidze mistrzów

A - 1

B - 2

C - 3

D - 4

9. stephane Antiga jest reprezentantem

A - Francji

B - Włoch

C - Bułgarii

D - Rosjii

10. Semen Poltawski jest reprezentantem

A - Francji

B - Włoch

C - Bułgarii

D - Rosjii

11. Najlepszym przyjacielem z reprezentacji  Arkadiusza Gołasia był

A - Michal Winaiarki

B - Mariusz Wlazły

C - Daniel Plinski

D - Krzysztof Ignaczak
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12. kapitanem reprezentacji polski jest

A - Paweł Zagumny

B - Piotr Gruszka

C - Łukasz Kadziewicz

D - Krzysztof Ignaczak

13. w klubie Wkręt-met Domex AZS Częstochowa z podstawowych zawodników

pozostał na kolejny sezon tylko

A - Marcin Wika

B - Robert Szczerbaniuk

C - Piotr Nowakowski

D - Paweł Woicki

14. ile wzrostu ma Marcin Możdżonek

A - 200

B - 2008

C - 211

D - 180

15. paip to atak z

A - 1 strefy

B - 2 strefy

C - 3 strefy

D - 6 strefy

16. ile klubów jest w polskiej lidze siatkówki

A - 8

B - 9

C - 10

D - 11

17. klub z warszawy

A - ZAKSA
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B - AZS

C - Politechnika

D - Jadar
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Siatkówka dla każdego

siatkarze

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. D

3. C

4. B

5. D

6. C

7. C

8. C

9. A

10. D

11. D

12. B

13. C

14. C

15. D

16. C

17. C
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